R. Vare va gorònjèrarurū gotoqu vacài mono de gozatte; sòno ūie Christian no catāgui mo māda xicāto mi ni tçucānu tocòròde, tçune no tōmo mo dōruì no móno de gozarēba go furiō faxerarcio. tocácu ittāzzurà ni io vo sniguite, rēnga no vra vo tçucūri, gio giū fundan no monò gatari mo sòno cātani coro vo fiqi ioxe, tçuinì Deus no go fatto, von imaxime, von vosòre nitçuite nenqi mo gozaraide chicuxò no iōni xiqitai no migurūxij móno ni tōgiacu xite ita tocòròde, nen mo, coròba mo, xòsa mo còtò gotòqu sòno ne móro cára fideqi móno de gozatta. Sòre nitçuite nhàcudò no nozòmì ga vocòru tòqi va sòno máma xiavaxe vo ūcāgòte foxij máma ni, tçutòme, ioi vònna meni cacāru tòqi mo, xemète xinjit no cocòro no dōxin to máta xei vo irete motomūru máde iancēde: ficqió nanì goto ni tçuqète mo tāreni mo xitā ga vaide tōga bacári fòri idāxi maraxità. Xicaru tocòroni, máie no confession no nòchi: tezzu cara mi vo momi atçu còte in vo vāgāita coto xiguesò gozatta. máta votòco to tagaini fāgi vo moraxete morà xi morafuru còto mo fi goto ni aru. nhóbó gata ni vòchira mo mófu ni uoiobanu. tocácu rāda no móno fitori uònna to uèta còto tairiacu xi fiacū do amári

voluit me opprimere & licet à principio quia non mihi placebat neque antedecenter mecum fecerat aliquem contractum, aliqui fecerim resistentiam; quia tamen cor paulatim cepit inclinari: denique semel cum illo dormivi, & tunc virginitatem amisi.

Ego cum essem adhuc puella utroque sum orbatus parente. cum autem modum vitæ transigendi non haberẽ, tulit me quidam Europeanus ut essem eius concubina, & fui per quatuor menses in eius hospitio ac si essem eius uxor. postea verò audiens esse molestum in alicuius dono seruire, ignoransque quid esset honor, opinio, fama, bonum aut malum nomen, absque discursu me ipsam omni venienti in meretricem dedi, & vendebam me omni desideranti me, et ad lupanar me contuli, ubi per tres annos perseveravi: et tum propter munditiã, tum etiam ne aliquem contagiosum morbum contraherem, statim post viri discessum, vel urinando vel alio modo me purificans procurabam ne aliquid viri intra me remaneret, hoc autem, ut dixi, per trium annorum spatium feci.

Ego sicut vestra videt dominatio sui iuuenis et super hoc consuetudines Christianorum mihi nondum multum adhaeserunt: illi vero quibus affocior sunt eiusdem qualitatis: et ex hoc potest vestra discurrere paternitas: totum enim tempus consumitur in versibus luxuriosis componendis, conuersationes etiam continuã tendunt ad idem, et tenentque sine lege Dei, sine eius mandatorum prohibitionem, et absque eius timore sicut bruta animantia immersi rebus immundis, cogitationes, verba, et opera fuerunt fructus qui ex antea diælis processerunt, unde quando sodomitica cogitatio superuenit, si occasio possit inueniri, statim adimpletur desiderium. quando vero occurrit aliqua decora mulier ad minus statim adest consensus, fitque diligentia incessanter usque dum adimpleatur concupiscentia: et denique absque aliquo respectu, quomodo peccata adinuenissem curavi: unde a tempore confessionis præcrita frequentissime me tactibus ad voluntariam pollutionem prouocavi, et cum alijs ad inuicem huiusmodi fecimus, et hoc quotidie. peccata cum mulieribus non erit possibile explicare: cum solutis enim quadringentis et supra peccavi, cum habentibus maritos multoties; sed quoties ignoro, cum aliquibus ex illis semel, bis, quater, quinquies, aut sexies tantum conueni. præter has etiam habui pellices determi-